
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 3 - 7 - 1 - 9 - 6

2 - 8 - 12 - 13 - 16
10 - 15

4 3 - 7 - 1 - 9 - 6 - 11- 14 - 5

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 27 FÉVRIER 2024

OUTSIDERS:

MARSEILLE-BORELY - 16 PARTANTS
PRIX DE CARNOUX-EN-PROVENCE - 1ère COURSE (R1)

Plat-  Handicap Divise - Corde à gauche - 2000 mètres - 53 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:12h55mn     Fermeture des T.P.E:12h55mn
Avant le coup, ALMANZORA (3) coche, en effet, un maximum de cases. Cette élève de Jean-Claude Rouget a, en 
effet, encore peu couru, mais elle a déjà affirmé son potentiel et vient de se classer deuxième pour sa première 
apparition dans les gros handicaps. AZOV (1) offre également de belles garanties. Mais sa position tout à 
l'extérieur dans les stalles de départ risque de contrarier les plans de cet adepte de la course aux avant-postes. 
Aussi, nous lui préférons CORTEZ BANK (7), qui dépend d'une écurie en forme et reste, lui même, sur une victoire 
à Cagnes-sur-Mer. Récent lauréat également, PUMP PUMP JUNIOR (9) a changé de main à l'issue de cette 
prestation et est à suivre d'entrée de jeu sous ses nouvelles couleurs. De retour sur sa meilleure surface et 
abaissé au poids, MAX VERST (6) constitue le parfait trouble-fête. MORSAN (11), un dur à cuire, GLACIER PEAK 
(14) et BELAFONTE (5), deux pensionnaires de l'incontournable Christophe Escuder, complètent notre sélection.
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Azov

Heliopolis

Almanzora

Muelheimer Perle

Belafonte

Max Verst

Cortez Bank

Giraffe

Pump Pump Junior

Joh Spirit

Morsan

Baileys Eclair

Swing The Ring

Glacier Peak

Blanc Bleu

Joey Up

16

14

11

5

8

15

1

9

4

13

6

7

10
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2

12

H6

F5

F4

F6

H4

H5

H5

F4

H5

F5

H8

H4

F4

M6

H6

H6

60

59

58,5

58

57,5

57

57

56,5

56,5

56,5

54,5

54,5

54

53,5

53,5

53,5

M. Guyon

H. Besnier

JB. Eyquem

Mlle C. Pacaut

G. Millet

A. Crastus

C. Lecoeuvre

M. Grandin

S. Ruis

E. Hardouin

H. Boutin

T. Bachelot

Mlle M. Germain

Mlle M. Vélon

A. Orani

A. Pouchin

F. Vermeulen

P. Cottier

JC. Rouget 

C. Escuder

C. Escuder

R. Fradet

E. Mikhalides

P. Cottier

N. Perret

P. Sigaud

C. Boutin (s)

R. Chotard

J. Reynier

C. Escuder

P. Cottier

P. Monfort

V.TYMOSHENKO

J.T./E.DU SUD/DELEBARRE

E. ANTONIO CARO

L.HAASE

D.DUGLAS

G. RACING

D.SINGARIN

G. RACING

J.N.T./D.S./MME B.NICCO

P.SIGAUD

D.DUGLAS

TEAM CALAS

D.BENHAMOU

L.HAASE

M. D./E. DU SUD

RUDY.NERBONNE

3-3-1-1-4

5-1-4-6-0

2-3-1-4-2

8-5-6-0-2

0-0-8-3-1

8-4-8-5-6

1-0-3-1-3

1-0-0-4-0

1-4-0-5-2

6-0-1-0-4

8-1-2-2-2

5-5-2-4-1

1-3-2-3-1

8-7-0-0-8

0-3-5-5-9

4-4-4-0-9

6/1

13/1

3/1

50/1

16/1

15/1

9/1

20/1

11/1

40/1

12/1

30/1

18/1

14/1

35/1

25/1

106 640

84 080

56 420

78 575

41 550

91 150

79 770

66 400

72 430

34 880

179 820

62 810

40 500

87 190

82 110

89 140

I. SPIRIT A. NOVA

ANODIN SACREE NANA

ALMANZOR LOZOYA

P. SECRET B. CASTLE

L.H. EIRIAMACH N. CASCA

U. DANSE GRECQUE

O. MRS MICAWBER

T. TOUT EN FINESSE

E. CITY P. PUMP PUMP

T. G. SPIRIT S. DU LOIRE

RAJSAMAN RACEMATE

L. SPEAR LADY'S ART

DOCTOR DINO MEZAH

M. FANTASTIC CUIX

ANODIN INDIGO

WHIPPER JOIN UP
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officielCouplé G: 8-6 OU 6-8/A: 8-6 OU 6-8/ B: 8-16 OU 16-8/ C: 6-169 OU 16-6

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 25/02/24: 8 - 6 - 16 - 5 -1

3 - 9 - 4 - 7 - 1 - 8 - 13 - 16
3 - 11 - 7 - 1 - 8 - 9 - 4 - 10

5 - 4 - 7 - 8 - 11 - 15 - 14 - 9
EQUIDIA:
EUROPE1:
TURF.FR:
PARISIEN:
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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MARSEILLAISE  3     9     6    15    8   10    11    1

EQUIDIA  3      7     1    9     6    11   14     5

 3     9     4      7    1     8    13   16

 3      9    1      2    7     4    10    6

 5     4     7      8   11   15   14    9

 3     7     1    11    2     9    12   13

TURF.FR
ALSACE

EUROPE 1
 3    11    7      1    8    9      4    10

AVIS AU PUBLIC
La Direction du PMU-MALI a le plaisir de communiquer ci- après

Le calendrier des paris pour le mois de Mars 2024

Le PMU- MALI souhaite  bonne chance aux fidèles parieurs
BAMAKO, LE 22 FEVRIER  2024

LA DIRECTION GENERALE

PARISIEN

ZONE TURF
11    7      3    1   10    12    2     5TURFOMANIA
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3 VENDREDI 01-mars VINCENNES TROT

! SAMEDI 02-mars VINCENNES TROT

4 DIMANCHE 03-mars AUTEUIL OBSTACLE

" MARDI 05-mars CHANTILLY PLAT

5 MERCREDI 06-mars AMIENS TROT

# JEUDI 07-mars SAINT-CLOUD PLAT

6 VENDREDI 08-mars ENGHIEN TROT

$ SAMEDI 09-mars AUTEUIL OBSTACLE

7 DIMANCHE 10-mars  CAGNES-SUR-MER TROT

%& MARDI 12-mars SAINT-CLOUD PLAT

33 MERCREDI 13-mars  LAVAL TROT

%! JEUDI 14-mars CHANTILLY PLAT

34 VENDREDI 15-mars ENGHIEN TROT

%" SAMEDI 16-mars SAINT-CLOUD PLAT

35 DIMANCHE 17-mars AUTEUIL OBSTACLE

%# MARDI 19-mars COMPIEGNE PLAT

36 MERCREDI 20-mars LISIEUX TROT

!"#$%!&%'&()#*%

%$ JEUDI 21-mars SAINT-CLOUD PLAT

37 VENDREDI 22-mars VINCENNES TROT

!& SAMEDI 23-mars VINCENNES TROT

13 DIMANCHE 24-mars AUTEUIL OBSTACLE

!! MARDI 26-mars SAINT-CLOUD PLAT

14 MERCREDI 27-mars MARSEILLE-BORELY TROT

!" JEUDI 28-mars  CHANTILLY PLAT

15 VENDREDI 29-mars VINCENNES TROT

!# SAMEDI 30-mars CHANTILLY PLAT

16 DIMANCHE 31-mars AUTEUIL OBSTACLE

!!!   
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